*1020002128*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：王友聖

電話：03-3322101轉7416

傳真：03-3358254

電子信箱：064152@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月17日

發文字號：桃教小字第1020021651號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0021651A00_ATTCH1.xls)

主旨：有關本縣102年度教育學堂4月份課程報名及5月18日課程

日期異動一案，請查照。

說明：

一、依據本局102年3月13日桃教小字第1020012704號函辦理。

二、本案訂於102年4月26日(星期五)晚上7時假同德國中等4校

辦理；同年月27日(星期六)假楓樹國小等2校辦理親職教

育講座，各場次地點及課程內容請詳附件。

三、請各校鼓勵家長參加並依說明一函文內容協助報名事宜，

另請各公所協助轉知村里長於活動前廣播通知村里民，鼓

勵共同參與。

四、另原訂102年5月18日(星期六)上午9時假楊明國中小辦理

之場次，因故改為5月19日(星期日)辦理，請各場次承辦學

校協助於學習護照註記更正；另請各校於宣傳海報(已發

至各校)註記更正。

五、檢附本案課程表修正版1份。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各縣立學校

副本：本縣各私立中小學 2013-04-18
08:20:11